Non sunt recordáti manus
ejus, * die qua redémit eos de ma-
nu tribulántis.

Sicut pósuit in Ægypto signa
sua, * et prodígia sua in campo
Táneos.

Et convértit in ságuinem flú-
mina eórum, * et imbrés eórum,
ne bíberent.

Misit in eos coenomyíam, et
comédit eos: * et ranam, et dispér-
didit eos.

Et dedit ærúgini fructus eó-
rum, * et labóres eórum locústæ.

Et occídit in grándine vineas
eórum, * et moros eórum in pruín-
na.

Et trádidit grándini juménta
eórum: * et possessiónem eórum
igni.

Misit in eos iram indignatiónis
suæ: * indignatiómem, et iram, et
tribulatiómem: immissiónes per
ángelos malos.

Viam fecit sémitæ iræ suæ, non

pepércit a morte animábus eó-
rum: * et juménta eórum in mor-
te conclúsit.

Et percússit omne primogéni-
tum in terra Ægypti: * primítias
omnis labóris eórum in taberná-
culis Cham.

Et ábstulit sicut oves pópu-
lum suum: * et perdúxit eos tam-
quam gregem in déserto.

Et dedúxit eos in spe, et non
timuérunt: * et inimícios eórum
opéruit mare.

Et indúxit eos in montem sanc-
tificatióni suæ, * montem, quem
acquisivit déxtera ejus.

Et ejécit a fácie eórum gentes:
* et sorte divisit eis terram in fu-
nículo diſtributióni.

Et habitáre fecit in tabernácu-
lis eórum * tribus Israël.

Et tentavérunt, et exacerbavé-
runt Deum excésum: * et testi-
mónia ejus non custodiérunt.

Et avertérunt se, et non ser-
vavérunt pactum: * quemádmo-
dum patres eórum, convérsi sunt
in arcum pravum.

In iram concitavérunt eum in
cóllibus suis: * et in sculptílibus
suis ad æmulatiómem eum provo-
cavérunt.

Audívit Deus, et sprevit: * et
ad níhilum redégit valde Israël.

Et répulit tabernáculum Silo,
* tabernáculum suum, ubi habi-

távit in homínibus.

Et trádidit in captivitátem vir-tútēm eórum: * et pulchritúdi-nem eórum in manus inimíci.

Et conclúsit in gládio pópu-lum suum: * et hereditátem suam sprevit.

Júvenes eórum comédit ignis: * et vírgines eórum non sunt la-mentátæ.

Sacerdótes eórum in gládio ce-cidérunt: * et viduæ eórum non plorabántur.

Et excitátus est tamquam dór-miens Dóminus, * tamquam pot-tens crapulátus a vino.

Et percússit inímicos suos in poñterióra: * opprórium sempitiérnum dedit illis.

Et répulit tabernáculum Joseph * et tribum Ephraim non élégit:

Sed élégit tribum Juda, * mon-tem Sion quem diléxit.

Et ædificávit sicut unicórnium sanctifíciūm suum in terra, * quam fundávit in sǽcula.

Et élégit David, servum suum, et sústulit eum de grégibus óvium: * de poñt fetántes accépit eum.

Pásccere Jacob, servum suum, * et Israël, hereditátem suam:

Et pavit eos in innocéntia cor-dis sui: * et in intelléctibus má-nuum suárum dedúxit eos.

Psalmus 78

DEUS, venérunt gentes in here-ditátem tuam, polluérunt templum sanctum tuum: * po-suérunt Jerúsalem in pomórum custódiam.

Posuérunt morticína servórum tuórum, escas volatílibus cæli: * carnes sanctórum tuórum béstiis terræ.

Effudérunt sanguinem eórum tamquam aquam in circúitu Jerú-salem: * et non erat qui sepelíret.

Façti sumus opprórium vici-nis nostris: * subsannátio et il-lúslío his, qui in circúitu nóstro sunt.

Usquequo, Dómine, irascéris in finem: * accendétur velut ignis zelus tuus?

Effúnde iram tuam in gentes, quæ te non novérunt: * et in re-gna, quæ nomen tuum non invo-cavérunt:

Quia comedérunt Jacob: * et locum ejus desolavérunt.

Ne memíneris iniquitátum no-strarum antiquárum, cito antíci-pent nos misericórdiæ tuæ: * quia páuperes façti sumus nimis.

Adjuva nos, Deus, salutáris nóstér: et propter glóriam nón-minis tui, Dómine, líbera nos: * et propítius esto peccátis nostris, propter nomen tuum:

Ne forte dicant in géntibus:

Ubi est Deus eorum? * et innotescat in nationibus coram oculis nostris.

Ultio sanguinis servorum tuorum, qui effusus est: * intróeat in conspéctu tuo gémitus compeditórum.

Secundum * magnitudinem brachii tui, * posse fílios mortificatórum.

Et redde vicinis nostris septuplum in sinu eorum: * improprium ipsorum, quod exprobravérunt tibi, Dómine.

Nos autem populus tuus, et oves pascuae tuæ, * confitébimus tibi in sæculum.

In generatióne et generatióne * annuntiábimus laudem tuam.

Psalmus 79

 UI regis Israël, inténde: * qui dedúcis velut ovem Joseph.

Qui sedes super Chérubim, * manifestáre coram Ephraïm, Béjamin, et Manásse.

Excita poténtiam tuam, et veni, * ut salvos fácias nos.

Deus, convérte nos: * et osténde fáciem tuam, et salvi érimus.

Dómine, Deus virtútum, * quoisque irascéris super oratióne servi tui?

Cibábis nos pane lacrimárum: * et potum dabis nobis in lácrimis in mensúra?

Posuisti nos in contradiccionem vicinis nostris: * et inimici nostri subsannavérunt nos.

Deus virtútum, convérte nos: * et osténde fáciem tuam, et salvi érimus.

Vineam de Ægypto transtulisti: * ejecisti gentes, et plantásti eam.

Dux itineris fuisti in conspéctu ejus: * plantásti radices ejus, et implévit terram.

Opéruit montes umbra ejus: * et arbústa ejus cedros Dei.

Exténdit pálmites suos usque ad mare: * et usque ad flumen propágines ejus.

Ut quid destruxisti macériam ejus: * et vindémiant eam omnes, qui prætergrediúntur viam?

Exterminávit eam aper de silva: * et singuláris ferus depástus est eam.

Deus virtútum, convértere: * respice de cælo, et vide, et vísita víneam istam.

Et pérfice eam, quam plantávit déxtera tua: * et super fílium hóminis, quem confirmásti tibi.

Incénsa igni, et suffóssa * ab increpatione vultus tui peribunt.

Fiat manus tua super virum déxteræ tuæ: * et super fílium hóminis, quem confirmásti tibi.

Et non discédimus a te, vivificábis nos: * et nomen tuum invo-

cábimus.

Dómine, Deus virtútum, con-vérte nos: * et oſténde fáciem tu-am, et salvi érimus.

ad Laudes

Psalmus 50

Ut supra, 53.

Psalmus 89

DOMINE, refúgium factus es nobis: * a generatióne in ge-nerationém.

Priúsquam montes fíerent, aut formaréetur terra et orbis: * a sǽculo et usque in sǽculum tu es, Deus.

Ne avértas hóminem in humi-litátem: * et dixísti: Convertími-ni, fílii hóminum.

Quóniam mille anni ante ócu-los tuos, * tamquam dies hesté-ña, quæ præteriit.

Et cuſtódia in nocte, * quæ pro níhilo habéntur, eórum anni erunt.

Mane sicut herba tránseat, ma-ne flóreat, et tránseat: * vespere décidat, indúret et aréscat.

Quia defécimus in ira tua, * et in furóre tuo turbáti sumus.

Posuisti iniquitátes noſtras in conspéctu tuo: * sǽculum noſtrum in illuminatióne vultus tui.

Quóniam omnes dies noſtri defecérunt: * et in ira tua défe-

cimus.

Anni noſtri sicut aránea medi-tabúntur: * dies annórūm noſtró-rum in ipsis, septuagínta anni.

Si autem in potentátibus octo-gínta anni: * et amplius eórum, labor et dolor.

Quóniam supervénit mansue-túdo: * et corripiémur.

Quis novit potestátem iræ tuæ: * et præ timóre tuo iram tuam di-numeráre?

Déxteram tuam sic notam fac: * et erudítos corde in sapiéntia.

Convrétere, Dómine, úsque-quo? * et deprecábilis esto super servos tuos.

Repléti sumus mane miseri-córdia tua: * et exsultávimus, et delectáti sumus ómnibus diébus noſtris.

Lætáti sumus pro diébus, qui-bus nos humiliásti: * annis, qui-bus vídimus mala.

Réspice in servos tuos, et in ópera tua: * et dírige fílios eórum.

Et sit splendor Dómini, Dei noſtri, super nos, et ópera má-nuum noſtrárum dírige super nos: * et opus mánuum noſtrá-rum dírige.

Psalmus 62

Ut supra, 26.

Psalmus 66

Ut supra, 26.

Canticum Mopsis

CANTÉMUS Dómino: glorió-
se enim magnificátus est, *
equum et ascensórem dejécit in
mare.

Fortitúdo mea, et laus mea Dó-
minus, * et factus est mihi in salú-
tem:

Iste Deus meus, et glorificábo
eum: * Deus patris mei, et exaltá-
bo eum.

Dóminus quasi vir pugnátor,
Omnípotens nomen ejus. * Cur-
rus Pharaónis et exércitum ejus
projécit in mare.